國立屏東科技大學兼任助理定期勞動契約書(勞僱型)
106年01月12日第214次行政會議修正通過
111年02月10日第265次行政會議修正通過
112年01月12日第273次行政會議修正通過
112年09月14日第279次行政會議修正通過
 國立屏東科技大學（以下簡稱甲方）授權計畫主持人為應業務需要並執行特定性計畫工作，準用本校「約用人員工作規則」第十三條以外之規定，進用           君（以下簡稱乙方）為甲方臨時人員，雙方同意訂立契約，共同遵守約定條款如下：
一、僱傭期間及經費來源：
(一)
計畫名稱(經費來源)/計畫代碼： ____________________________________
(二)
經費執行期限：自   年   月   日起至   年   月   日止。
(三)
甲方自   年   月   日起至   年   月   日止僱用乙方為
(計畫名稱) 兼任助理。
(四) 本契約期限屆滿時，契約當然終止；若喪失在學學生身分時，本契約當然終止。
二、工作內容
乙方接受甲方（包含單位主管/計畫主持人）之指導監督，從事
_______________________________________________________
等有關工作及其他交辦事項，甲方並得視執行計畫業務需要，指派、調整乙方之工作內容，乙方絕無異議。
三、工作地點
_______________________________________________________
乙方工作地點由甲方（包含單位主管/計畫主持人）視業務需要指定之，必要時並得派往甲方所在地以外之其他地點執行本契約之工作。
四、工資
(1) 乙方之工資□按時計薪，時薪：______元整，每月________元整。
           □按日計薪，日薪：______元整，每月________元整。

□按月計薪，每月________元整。

(2) 工資發放：雙方同意每月工資發放日為次月月底前，匯付於乙方指定金融機構之帳戶。工資由各單位計畫自行造冊申請，甲方依法扣除稅及勞健保自付款。甲方如因重大困難致無法依約發放工資時，應事先徵得乙方書面同意後，始得變更工資給付日期。
(3) 甲方不得預扣乙方工資作為違約金或賠償費用。
五、工作時間
(1) 乙方正常工作時間每月_____小時。
(2) 乙方正常工作時間每日不得逾八小時，每週不得逾四十小時。
(3) 乙方應按甲方規定之時間上、下班，並配合甲方定記錄出勤狀況之方式辦理，不得遲到、早退或曠職。乙方出勤（簽到/簽退）由甲方之用人單位/計畫主持人自行管理，出勤紀錄應逐日記載乙方出勤情形至分鐘為宜，並依勞基法規定保存五年。
六、加班
例假日、休假日、休息日勞工出勤及工資發給之相關規定，均依勞動基準法辦理。
七、假別
(1) 每七日中至少二日休息，其中一日為例假、一日為休息日。
(2) 乙方於勞基法所定之紀念日、勞動節日及其他中央主管機關規定應放假之日須出勤時，甲方應事先徵得乙方同意後調移放假節日與工作日。
(3) 部份工時者之年度特別休假時數，按乙方全年正常工作時間佔全時勞工全年正常工作時間之比例，乘以勞基法第38條所定特別休假日數計給。不足1日部分由甲乙雙方協商議定。但乙方每週工作日數與甲方之全時勞工相同，僅每日工作時數較短者，仍依勞基法第38條規定給予休假日數。
八、迴避進用
在主管單位中，配偶、前配偶及四親等內之血親、三親等內之姻親或曾有此關係者，應迴避進用。
九、權利義務
(1) 甲方於乙方到職日應依法為乙方投保勞工保險及就業保險，聘約期滿或中途離職，應於上班最後一日辦理退保；如乙方於聘期內因個人因素未到職，甲方(計畫主持人)得依規定為其辦理退保。如逾期通知致無如期退保，衍生之保費概由乙方及甲方(計畫主持人)自行吸收負擔。
(2) 乙方發生職業災害時，甲方應負勞基法職業災害補償責任。但如同一事故，依勞工保險條例或其他法令規定，已由甲方支付費用補償者，甲方得主張抵充。
(3) 甲乙雙方應遵守性別工作平等法、性別平等教育法等性別平等相關法規及教育基本法規範。
(4) 乙方有下列情形之一者，甲方得依勞動基準法第12條第1項第4款規定，不經預告終止契約：
1、 犯性侵害犯罪防治法第2條第1項所定之罪，經有罪判決確定。
2、 經學校性別平等教育委員會或依法組成之相關委員會調查確認性侵害、性騷擾或性霸凌行為屬實者。
3、 受兒童及少年性剝削防制條例規定處罰，或受性騷擾防治法第20條或第25條規定處罰者。
4、 經各級社政主管機關依兒童及少年福利與權益保障法第 97條規定處罰者。
(5) 乙方知有疑似校園霸凌事件時，應立即向校安中心通報，並由校安中心依相關規定分別向教育部與直轄市縣(市)社政主管機關進行通報，至遲不得超過二十四小時，以落實防治校園霸凌事件。
(6) 乙方應於到職前依職業安全衛生法完成一般(特殊)體格檢查，於到職當日繳交甲方（單位主管/計畫主持人）留存，體格檢查費用由乙方負擔，聘期六個月以內者得免除一般體格檢查。乙方到職後，應配合甲方依職業安全衛生法實施一般(特殊)健康檢查，健康檢查費用由甲方負擔，乙方如未配合檢查所產生補檢費用或行政罰鍰，應由乙方負擔。
十、保密義務
乙方因執行工作而知悉、接觸、取得甲方之任何業務相關資料，應採取必要之保密措施以善盡保密義務，不得以任何方式漏予第三人，本契約終止後亦同。
十一、本契約性質經雙方明確認知為定期契約，工作內容屬特定性工作，契約到期雙方勞雇關係當然終止，乙方不得主張資遣費。
十二、本契約一式三份，雙方各執乙份，餘由甲方人事室存管。
甲方簽章：            單位主管/計畫主持人簽章：             乙方簽章：
中國民國   年   月   日